[Ia6neIko [enwc
Eroposuu

Enpxnn Biagucnas
EBrennesuu

Uernn Cyneiiman
Paxmerynna

T'aneeBa Mapus
DnyapaoBHa

[letunnn CtaHucaaB
Buagumuposuy

[Tapdenora Exatepuna
CepreeBHa

Mapkos Jlyka Unbeuy

YUsanoBa Banepus
OnerosHa

W3pauneBa Apuna
BnagumupoBHa

Kongpamxos Xam3a
AMupoBUY

Konapammna Muxann
IOpbeBuu

Hapuxosuu Aptyp
AHaTONBEBUY

Kinnumos Aptem
HOpreBua

Kouarun Unea
BanumMosuu

XoJomnoBa AHreauHa
AHnpeeBHa

Car Aii-Temup
ATnexcaHIpoBHY

AnpxaHoB Jleonun
bynarosuu

Ceknusi MATEMATHYECKUX HaAYK H IIPpOorpaMMHupoOBaHUusd

Ha3Banue pa6oTs1

HNudopmaruka

3amuTa npuioxkeHui-3arpy3unkoB Windows

OO0ydeHue orepaTopa OUUCTHOTO YCTPOHCTBA
HedTenepepadaTHIBAIOIIECTO 3aBO/IA C UCIIOIb30BaHUEM
VR-TexHoI0TMH.

PazpaboTka anroputma agantupyemMoii HeHpOHHOH CeTh As
ONTUMH3ALUH pabOThl MapUIPYTH3aTOPa

Tparenus oOmMH: TPUMEHEHUE TEOPUH rpadoB B PEIICHIH
9KOJIOTHYECKUX TTPOOIIeM

VYwmusiii 6ymuaeauk PS-WUQ (physiology of sleep - wake up
quickly)

Hcnonp30BaHre HEHPOHHOM CETH 151 3KOHOMHOT'O YTIPaBICHUS
OTOIUIEHHUEM B CUCTEME «YMHBIN TOM»

[Tpunoxenue as BU3yaanu3aluy 3ByKa C IIOMOIIBIO BEKTOPOB
MarHATHOW WHAYKIIUU

Onpenenenue 0COOEHHOCTEN II0YEPKa UeJIOBEKA C IIOMOILBIO
HEUPOHHBIX CEeTel

MynbTHareHTHbIN peer-to-peer prIHOK 3JEKTPOIHEPTHH JUIsL
nonurona REIDS B Cunramype. PazpaboTka opuruHaibHOTO
aNrOpUTMa KYIUTH/TIPOJIAKH MYJIETHATEHTAMH JIEKTPOIHEPTHH
IO MTpaBHJIaM ayKIMoHa BTopoil nensl VCG

Pa3paboTka u BHEAPEHHUE FKCIIEPTHBIX CHCTEM

Ananus OMOIMOHAJIBHBIX HpOSIBJ'IeHI/Iﬁ YCJIOBCKaA

«Contacty - MOOHIIBHOE MPUITOKCHUC AJI1 KOMMYHUKAUU C
JIFOABMU C HAPYUICHUAMU pEUU

«IporpammupoBanue Ha bery»: mouck u BoNJoLEHNE UAEH B
npuioxenun EasyHTML.

I'padux nBMKEHUS Kak croco0 BU3YyaIM3alui HHPOPMALIIH

HUccnenoBanne Koppensuuy ycrieBaeMOCTH 1 0aJlIoB era ¢
UCIIOJIb30BaHHeM MeTo1oB Machine Learning

MaTtemMaTHKa

TennonpoBogHOCTh. ['opeHne

yHI/IKypcaIIBHLIC 3BC31bI U MaTeMaTHYCCKHI 6I/IJ'II>$Ip,[[ B
OKCTPECMAJIbHBIX 3aadaX Ha MCPCIIMBAHUC.

Bpems
3aLMThI
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10:40
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11:20

11:40
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12:20

12:40
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Jara
3alUThI

09.04



KazeeB Banepuit
AnekceeBud

T'oponeuxas Enena
AJexcaHIpoBHA

Kopno Huxura
ArnekceeBud

Kamymikun CaBenuit
AnpapeeBruy

3060Ba Npuna
IOpreBHa

Jonu Ilonunra
AHaTtonneBHa

Kykanosa Tatbsina
CepreeBHa

Bapeiesa 3apuna
AnekcannpoBHa

®enopenko Exarepuna
CepreeBHa

Hanunesckuil JJanuun
OneroBuu

Komecunkosa
Enuzaseta
AHaToJILEBHA

ITonnesnn Hukura

AmMutpueBny

ITepak Erop
ATnexcaHipoBHY

Mopo3sos fpocnas
MuxaiinoBuu

Hpo3noB Bianumup
HBanoBuu

Marwndeckre npsIMOYTOJILHUKA Ha ITUIUHAPE

PexyppeHTHBIE TIOCIIeIOBATEIFHOCTH KBaIPATHBIX YPaBHEHHH

[TocenoBarenpHBIE KBAAPATHI C OAMHAKOBOW CyMMOH (P

Busyanu3zariyst MOHATHH U (aKTOB, CBA3AHHBIX C HHACKCOM
Pa3HOCTOPOHHOCTH TPEYTOJILHUKA

I'eomeTpuyeckrie METOBI PELICHHS TOIMHOMHUATIBHBIX
YpaBHEHUI

HeBo3moxxHbie GpUryps

Omnpenenenne NOJI0KEHNUS BEPIINH SYE€EK PACUETHON CETKH C
HCIIOJIb30BaHHEM METO/1a MPYKUHHON aHAJIOTUU

Ilepuoanueckue OUIbSIpAHBIE TPACKTOPUH B IIPABUIBHOM
IIECTUYTOJIbHUKE

Hononnenue k cnucky BepHuka

Boxkpyr ¢opmynsr Bammica

3agaua o MoKapHbBIX Ha OECKOHEYHBIX rpadax

Hogsas marus KBaApaToB

CI)Hrypa, KOTOpas HE JCIUTCA Ha IBC paBHBIC YaCTU

Tpan3uTHBHBIE Tpadbl

MaremaTrKa B TeéKCaroHalIbHEIX IIaxMaTax I TMHCKOro.
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12.04



[lTenkoBHUKOBA
Exarepuna CepreeBHa

YepuukoB Brnanucnas
Buagumuposuu

bornanos EBrennit
CepreeBuu

Kosans Bnanucinas
AJlexceeBU1

Mamnssipesa Upuna
AMutpueBHa

PatnukoBa Kcenms
BrnanumupoBHa

Bounkos Jle
JanuninoBuy

T'oponeuxas Enena
AnekcannpoBHa

banamos Anapeii
OneroBuu

Kupuuenko Happs
JAMurpuesHa

Bbonnapenko Anekceit
MaxkcumoBu4

I'punrox Enuzasera
OnerosHa

Konorton Anekcei
HaBunoBuy

I'myxoB Ctenan
AHJnpeeBUY
oxyma FHOpwii
Brnagmuposuu

JlapnonoB Makcum
ATnexcaHIpoBHY

Koporkux Unes
MaxkcumoBu4

[Tapnee Knum

Brnagumuposuu

PomanoB KoHcTtanTun
PomanoBuu

Cexknusi pyHAaMEHTATbHOW M MPUKJIATHONH PUUKH

Ha3Banue pa6oTs1

HccnenoBanue 3aTorieHus cocyaa

Pannanmonnsiii Gon 1. buiicka AnTaiickoro kpas
HUccnenoBanue 3apsa-pa3psaHbIX KPUBBIX H ONIPEICIICHUE
E€MKOCTH CaMO/IeIbHBIX HOHUCTOPOB

OnrumanbHEIC YCJI0BUA BOCCTAHOBJICHUC MAarHUTHBIX CBOICTB
ITOCTOSIHHBIX MAarHUTOB U CITOCOOBI JJIATEIIBHOTO XpaHCHUA

MexaHu3M U 3aKOHOMEPHOCTH U3BJIEUEHUS BOJBI «CYIIEP
JIUBEPOM»

Ko0pa u3 nanouek
Pa3paboTka KOHCTPYKIMU BETPSHOTO AIEKTPOreHepaTopa st
UHIMBUIYaIBHOTO XO3SHCTBA

HccnenoBanne MarHUTOTHAPOIMHAMIYECKOTO 3 ekra B
EKTPOTUTAX

KomMmekcHoe nccnenoBanie XapakTepUCTHK My3bIKAIIEHOTO
3BYKa Ha IPUMEPE TUTaPhI

XapaKTepHCTI/IKI/I BpaleHUA 3BOJIbBEHTHOI'O KOHUYCCKOI'O
MassTHHKa

Nzydenne nedexToB MIEHOYHOTO MOKPHITUS ONITHIECKAX
3JIEMEHTOB MPH IMTOMOIIH JIa3epa

Coznanne aBTOMaTH3UPOBAHHOM SKCIIEPUMEHTANBHOMN
YCTAaHOBKH JJIs1 U3yUEHU MPOLiecca peKynepanuy Bo3Iyxa

Pa3paboTka yCTaHOBKH 110 U3MEPEHUIO YCKOPSHHUS CBOOOIHOTO
MaJIcHus B TI0JIC TSHKECTH 3eMITH

M3yueHue CBOMCTB U NPUMEHEHHE TOPOUAAIBHOIO COJIEHOUIA

BosgeiicTBue J1a3epoM NOCTOSHHOTO U3IyUYEHUs C JJIMHHON
BOJIHBI 532HM Ha cTapuHHYIO Oymary

KoHueHTpaTOp COMHEYHBIX JIyden

HUccnenoBanne paboTbl KOPOHHO-PA3PSAAHOTO JBUTATENS U
BO3MOXHOCTEH €ro NpUMEHEHUs

TTonyyenue oHOMY3BIPEKOBOI COHOIOMUHECIICHIIUU B BOJIE:
cOOpKa YCTAaHOBKH M U3M. KOMILIEKCA

Hccnenoranue 6ymaru A4 Ha IPOYHOCTD

Bpems
3aLMThI
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10:20

10:40

11:00

11:20

11:40
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12:40
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14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

Jara
3alUThI

10.04



Copokuna ApuHa
CepreeBHa

OrypuenkoB Spocnas
AJnekcaHIpoBUY

Xneonukosa Enmn3aBsera
AinexceeBHa

TuroB Aptem
ATnexcaHpoBHY
Xutpun JmMutpuit
MaxkcumoBuy

Mocun Bsuecnas

Uneny

XanuynnuH Brangucnas
UnpmaroBuy

Bopo6réBa YnbsHa
HukonaesHa

IIItoxkman Anekceit

Nneuu

CaaroBa Kcenns
dEnopoBHa

Uupkuna Enena
IOpreBHa

Konomuen Apkannmii
AHATOJILEBUY

Hccnenoranue 3aBUCHMOCTH a3POIHHAMUYIESCKOTO
COTIPOTHBIICHHS TEJ PA3InIHON 0OTEKAEMOCTH OT CKOPOCTH
3D-neyatu

BraunsiHre MarHUTHOTO TI0JISI 3eMITH Ha OIIPEACIICHUE ITOJIOXKCHUA
IMPUCMHUKOB T TT00ANBHBIX HaBUTAITUOHHBIX CITYTHHUKOBBIX
CHUCTEM

Pe3onarop ['enpmromnbiia as1st co3ganus ¥ NOJAEPKaHUs
KoM(opTa C COMyTCTBYIOINM MIPE00Pa30BaHUEM «BPEITHOW»
COCTAaBJISIIOLIEH 3BYKOBOM 3HEPIUU

ABTOHOMHAsI MOJIeTIb CyiHA DIreTTHEepa sl JIEMOHCTPAIHH
a¢pdekra Marnyca

Pacrnipenenenne nHTEeHCHBHOCTH B (hOKyce abeppalimOHHON
HHHI/IHI[pI/IqCCKOP'I JINH3bI

HccnenoBanne BIUSHUS ABIPYATOrO TYpOynIHU3aTOpa Ha
OCHOBHbBIE a3POJMHAMUYECKUE XapaKTEPUCTUKHU KPbLIa
camornera

OrieHKa Ka4eCcTBa aKyCTUKH YUCOHBIX MOMEIICHHI

HUccnenoBanne sxpanupytoiiero 3hdekra u cryTHOTO ciena
npu O6TCK3HI/II/I TCJI BO3YIIHBIM ITIOTOKOM

ABTOMAaTH3AIMS SKCIIEPEMEHTAILHOTO UCCIIEIOBATEIHCKOTO
CTEHJIa JIJISl OTIPEICIICHUS ONTHYECKUX CBOWCTB KPUCTAIIIOB
KDP u DRDP

®uznka 6yMaKHOTO CaMOJIETHKA

LndpoBoit MUKPOCKOII Ha OCHOBE BEO-KaMephbl

UccnenoBanue 31€KTPOMEXaHUKH U DIIEKTPOXUMUM KUBBIX
pactenuit

17:20

17:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

11.04



Ko3sma Anekcanapa
IIerpoBHa

Ituneknag Makcum
Mapkosuu

[[ImaxoB Anexcanap
AJnekcaHIpoBUY

Eroposa Onbra
AnekceeBHa

AmunkuHa AHacTtacus
AmMutpueBHa

HBunn Makcum
BrnanumupoBuu

domnueB Asekcei
AsexceeBuu

Knuackas bormana
AHJnpeeBHa

Kynemos Brnagumup
MuxaitnoBuu

Cexknus GpoOTOHMKH, KBAHTOBOW M MOJIEKYJISIPHO# (pu3nKu

Ha3Banmne padoTsl

HaxosxneHne BeKTopa COCTOSIHUS OJMHOYHOTIO CIIMHA
JleMoHCTpaIyst IPUHIKMIIA HEOIPEAEIEHHOCTH
Ha npuMepe GeMTOCEKYHTHOTO HMITYJIbCa

IlomyyeHne 1 MUKPOCKONTMYECKOE UCCIIEIOBAHUE HUKEJIEBBIX
IJIEHOK HAa Meau

['nOkue comHeUHEIE 3IEMEHTELI HOBOTO TTOKOIEHUS
Ha OCHOBE NEPOBCKUTHBIX TEXHOJIOTHI

CuHTEe3 KHCI0pOo/ia ¥ U3yUSHHE €T0 Ia30BbIX XapaKTEePUCTHK
I'uapodoOHbI GUIBTP M1t TUKBUAAIMN HEQTIHBIX
3arps3HEHUI ¢ BOJHOM MOBEPXHOCTU

M3mepenue yriioBoil CKOpOCTH BPALLECHUS ¢ UCIIOJIb30BAHUEM
KOJIBLIEBOTI'O JIa3epa

Crabumzanus JOMEHHOW TPaHMIIbI TP TUEHTHBIM
MarHuTHBIM MOJIEM B IJIEHKAX JKCJIC30-UTTPUCBLIX I'PAaHATOB

Henuneitapie ontudeckue 3PQPEeKThl B CUILHO MOTTIONIAFONIIX
cpenax

Bpems
3aIlMThI

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

Jara
3alIUTHI

09.04



Txkau Ban
JleonnnoBsuu

YuanoBa Jlapbs
JmurpuesHa

Kyty3oB Buktop
MuxaiinoBuu

3aBap3una Onpra
Kupunnosna

E>xoBa EnnzaBera
AHaToneBHA

KacuinoBa Bamentuna
AHJnpeeBHa

Kocwurisiaa Esrenus
HukonaeBna

BoponkoBa Mapraputa
IOpbeBHa

Hepranze Hemnu
T'oruesHa

Juxanp Urnatuit
AmMutpueBny

Adanacenko ['eopruit
Hropesuu

ITonsixosa [dapbs
BacuibeBHa

Kossipunkuii Janunn
ButanbeBuu

Jleuenko Erop
Buagumuposuy

benkos Banepuit
Buagumuposuy

FOpounn Makcum
Brnagumuposuu

Kynpusinos I'aBpunn
ATnexcaHIpoBHY

Hosukos JImutpuii
CBATOCIIaBOBUY

Ceknus aCTpoq)l/BPlKPl H Q3POKOCMHUYECCKUX TEeXHOJIOTrMi

Ha3Banue pa6oTs1

PazpaboTtka cumyssmun TypOOPEaKTHBHOTO IBUTATENS B CPEIE
Blender

Hcmonp30BaHue 30HIO0BOTO CKAaHUPYIOIIET0 MUKPOCKOTIA IS
MPEeAYIPEKIAIONICTO aHATN3a AeTallel JeTHOM TEXHUKHU

Opranu3zaius )KU3HA U CTPOUTENBCTBO TMEPBBIX KOJOHUN Ha
JyHE

OHpeI[eJ'ICHI/IC HEKOTOPLIX CBOMCTB TECHBIX 6I/IHapHI:IX CHCTEM C
HCIIOJIBb30BAHNUCM JaHHBIX Ha6JIIO,I[eHI/Iﬁ HX I'paBUTAllMOHHBIX
BOJIH

BHeapeHne TeXHOIOTHH SK30CKeNeTa B KOCMUYECKHUi ckadaHap

3aMKHyTasi aBTOHOMHasI SHEPrOCUCTEMA C FeHEepaIueit
BOJIOPOia OT COJIHIIA Ha OOPTY OCCIUIIOTHOTO JIETATSIILHOTO
anmapara

AKKpeInus HeUTPOHHBIX 3BE3]T KaK BO3MOXKHOCTh HAX 0K ICHIUS
W3MEHEHUS (PU3UKA 3BE3/IbI

Pa3pa0oTka nepcreKTHBHOIO aBHALMOHHOTO IBUTATENS IS
TUNEP3BYKOBBIX JIA.

IIpoext aneroxosaa "Comoseit"

[Ipumenenue 3¢ pexra Marnyca B aBuauuu

Hcnonp30BaHue BO3AYIIHBIX MIAPOB JIs cO0Opa KOCMUYECKOTO
Mycopa

ConHeyHbIN BETCP KaK UCTOYHUK IMTUTAaHHA B KOCMOCE

[poexTrpoBanue s3HePro3hHEeKTHBHOTO POOOTHINPOBAHHOTO
KOMITJIEKCa JJIS1 CO3[aHus CTPOUTENBHBIX OJIOKOB Ha
KOCMHYECKHX 00bEKTax

Hccnenoanue cTpoeHUs! KIMHOBO3AYIIIHOTO PAKETHOTO
JIBUTATEIIS

Temnosoi auamerp ConHIa

Brausiaue comHeYHO aKTUBHOCTH Ha OKOJIOCOIHEYHEIC KOMETHI

OHCHKa " IIPOrHO3 COCTOAHUSA JIEAHUKA C UCIIOJIB30BAHUEM
JAaHHBIX TUCTAHIIUMOHHOTO 30HAUPOBAHUS 3EMJIA

Camonér-KBagpoKonTep

Bpems
3aLMThI

12:00

12:20

12:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

13:00

13:20

13:40

Jara
3alUThI

06.04

08.04



JuenpoBckuii Ninbst
BsuecnaBoBuy

3anmopoKCKUX
Anexcaunap Wropesny

ExoBa UHra
JmMurpuesHa

[[MunoB Aptem
EBrenneBuu

Hcmarunos ['epapn
Onerosu4

Kombiros Unes
Ounerosuy

Cesepurok MBan
AmutpueBuny

CrpenbankoB Cepreit
AHppeeBnd

I'pumine Hukonait
NBanosuu

I{yBaiino Jdenuc
CepreeBuu

ITerposa Omnbra
BanepreBna

Kanmunnuenko
Bnangucinas
Bnanumuposuu

Mansle ApTéM
BsiueciiaBoBuu

Huxutun JJaauun
KoncrantunoBuu

Kapaduzu Annpeit
Buagumuposuy

Ay0akupoB AHTOH
Bopucosuu

CwupiseB Anekcanap
ITaBnoBH4

UepnriiieBa Enuzaseta
CepreeBHa

Mexta Hukura
Kumoposuu

Ceknus paauo-, pOﬁOTOTeXHI/IKI/I N KOMIIBIOTEPHBIX CUCTEM

Ha3Banue pa6oTs1

Po6ot BuaeonpucyTcTBUs - MPOMOOOT

MynbTHnepyaTka

“W.E.L.L. — Water Earth Light Laboratory: po6oT amns ananmn3za
BEPXHUX CJOEB MOYBHI”

®dorodnexTpuyeckuit JHeprerndyeckuii Hakonurens

TlogBoansit annapar "Iocerimon"

[ToxaBonuerit anmapar "Manaxut SM"

MHOFO(I)yHKHI/IOHaJII)Haﬁ 3allMTHAA Kacka I COTPYAHUKOB
CIIEUIIOApa3IeICHUI

Conneunsiit Tpekep

ABTOMaTH3MPOBaHHAsI CHCTEMa KOHTPOJISE 00eCTieYeH st Ta30BOi
0€e30I1aCHOCTH

ABTOMaTHUYECKHE BCPTUKAJILHBIC I'PAAKN

Cucrema MO3ULMOHUPOBAHUS U HABUTALMU 1S ""Y MHOTO
ropoxaa"

JjeKkTpoHHast KHura co mpudTom bpaits

Po6oT - 4epTe:KHUK ¢ BO3MOKHOCTBIO TUCTaHIHOHHOTO
yIpaBieHUs: CMapTPOHOM

Pa3paboTka nporpaMMHO-anapaTHOTO PEeLICHUS
CUMMETPUYHOTO YITPABIIEHUS MAHUITYISITOPOM

COS}IaHI/Ie TOProBOro aBTOMAaTa Ha OCHOBC MOHCTO-IPUCMHUKA

Cucrema YMHOT'0 IICEXOAHOr0 Nepexoaa

HUccnenoBarenbckas ruiaTgopma st oTpaboTKH allrOPUTMOB U
IPOrpaMM JUIsl CAMOXOAHOW OYpOBOHM YCTaHOBKH, pabOTarome
B YCJIOBHSIX Mapca

Mukporpu/i 1 opraHu3aIys JeIeHTPAITH30BaHHBIX
UHQOPMAITUOHHBIX CHCTEM

VYwMmusblii Prox3ax

Bpems
3aLMThI

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

Jara
3alUThI

08.04

09.04



Eroposa Mapus
CepreeBHa

Ponun denop
Muxainosuu

Banycos Ban
CraHuciiaBoBUY

TTonbckuii Urops
JmMutpuesunu

3yokoB MBan
CrannciaBoBAY

Jlebener Annpeit
Hropesuu

JIeBuenko Oust
CepreeBHa

Kyctpro Muxaun
Hukonaesnu

Pacnio3HaBaHMe HOPOKHBIX 3HAKOB HA OCHOBE aHANIN3a
KOHTYpPOB

YHuBepcanbHas ryceHn4Has iatdopMa podoTa yIaJIeHHOTO
MPUCYTCTBHS

YHuBepcaapHas IU1aTa YIPAaBICHHUSI U KOHTPOJI MOJEIIEH.

PobGororexuunueckas miathopma "Azumos" v 2.0

Bo3moxxkrocTr podotoTexauku. [Ipoekt Amadeus.

«llycTenbray - OECIUIOTHUK JJIS TIOUCKA U CIIACEHUS JTFOJIEH

MHorodyHKIIMOHAIbHAs CHCTEMa Ha OCHOBE KOHTpOJUIEpa
Arduino Nano

ABTOMAaTH3UPOBAHHBIN KOMIUIEKC TI0 3aMEHE aKKyMYJISITOPOB

13:20

13:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

10.04



[TaBnoBa AHacTacus
JAmurpuesHa

SIkumoBa AHacracust

AHJpeeBHa

TroTroHHNKOB Muxami

CraHuciiaBoBUY

Kepumos Hypaagnun
Macyg orubl

Kownpiko ['puropmuit

CepreeBud

MakapoB Aptem
MakcuMoBHY

KyctoBa Anena
Hropesna

ITomnos Erop
MakcumoBuu

brikoBa Bacwunuca
AHnpeeBHa

CepervHa AHHa
BunagumuposHa

Camno>xHuKoBa

Exarepuna HukomnaesHa

KpacuukoBa Codbs
AHJipeeBHa

XopymxkeBa Kcennst
KoncrantunoBHa

Kormmes /laauna
AHpapeeBrnd

bankoB Anekcanap
ATnexcaHIpoBHY

ITanypuenko Bapgapa

ITaBnoBHa

Cekiiusi 0M0JIOTHYECKON U MeTUIUHCKON U3k

Ha3Banue pa6oTs1

HccnenoBanre BO3MOKHOCTH MCTIOTH30BAHUS METHIIOBBIX
3(hMPOB KUPHBIX KUCIIOT B KauecTBe miactudukaropor [IBX

H3amepeHne CKOPOCTH PEaKIK Y€IOBEKa C TIOMOIIBIO
cobcTBenHoro npudopa "Kro OsicTpeii?”

KommrekcHoe ounmenne pek(YcrpoiictBa ['napokieTka n AkBa

Jlyctpanm)
Pa3zpaboTka JaTYNKOB MBIIICYHONH aKTUBHOCTH
bruodusnueckue GakTopbl ONTUYECKOTO U3ITYIEHUS TPH

(hoToTEpanMU pecUpaTOPHBIX 3a00IeBaHUI

Pa3paborka nmpubopa 1y TMarHOCTHKH CEPICYHO-COCYTUCTBIX
3a00JIeBaHU B JIOMAIIHUX YCIOBHSX MIPU MTOMOIIH TOHOMETpa

N3zyuenne ocobennocreit pocta nepua copra Kaponuna Punep
(Carolina Reaper)

OKUCIUTENBHBIN TOMEOCTa3 U aHTHOKCUAAHTHBIN cTaTyc rpuda

Aspergillus niger B 3aBUCUMOCTH OT BO3JICHCTBHUS YIbTPa3ByKa

JlazepHsIit POTOINEKTPUIECKHIA TTONSIPUMETP [Tl UCCIISIOBAHUN

OMOMEMIIMHCKUX XUPATBHBIX CPEl

Amnanms 6I/IO,I[OCTyHHOCTPI AHTHOKCHUIAHTOB YalHBIX C60pOB
PA3IMYHBIX TOPTrOBbIX MAapPOK

I/I3yquI/Ie BO3MOKHOCTH TPUMCHCHHS PACTUTCIIbHBIX
OKCTPAKTOB IJId JICHCHHS aKHE

HCCHG}IOB&HI/IG BIIMSHUSA XCJIATHBIX KOMIIJICKCOB METAJIJIOB Ha
OCHOBC I'TMIIMHA HAa IPpOpaCTaHUC CEMAH parica

Pa3paboTka HOBOTO aJIFOPUTMA IOUCKA OPTOJIOTHYHBIX TEHOB
reHoB Ha ocHoBe DBscan u MCL

Hccnenoranre n MOIU(pHUKAIIMS HHKAIICYIMPOBAHHBIX M HE
WHKAIICYJTUPOBAHHBIX MMOJIMAICKTPOIUTAMH TUAHOOAKTEPHUH C
MOMOIIIBIO (PU3UKO-XMMHYECKUX METO/IOB M IPUMEHEHHUE UX
CBOICTB B BHJIE HOBOTO CIIOCO0a reHepaIiy KHUCIopo1a

I/IHHOBaHI/IOHHOC aHTI/IGaKTepI/IaHBHOC HAHOIIOKPBITUE

UccnenoBanue BIMSHAUS Pa3IYHbIX (HaKTOPOB Ha
COKPAaTUMOCTb UCKYCCTBEHHBIX MBI U3 HEHIOHA

Bpems
3aLMThI

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

11:00

11:20

11:40

12:00

Jara
3alUThI

06.04

07.04

08.04



Ceknusa HaHO-, 61/10-, PlH(l)OpMaIll/IOHHLlX N KOTHUTUBHBIX HAYK U TEXHOJOT i

bapsiankos Erop
JlearcoBu4

BbankoB Anekcanap
ATnexcaHIpoBHY

YuanoBa Jlapbs
JmurpuesHa

Ocumnos Makcum
BurtanbeBnu

XononoBa AHHa
I'puropbeBHa

MoteuibkoBa Enena

BstaecimaBoBHa

Ko3un UBan
Jlenrncoruy

Kamanuesa Jlns
AnnbepToBHa

Komuesa Exarepuna
CepreeBHa

Kanosu Arara

AnekcannpoBHa

Komeipun Tumyp
BnanucnaBosuu

AdanacenkoBa SHuHa

EBreunesna

Cepreesa Onbra
CraHnciaBoBHA

JBupHik Aptém
Bragucimasosud

denenesa Anna
Burannesna

BacwireB Makcum
EBrennesuu

MenpHUKOB AJIEKCEH
AHaTOIBEBUY

Ha3zBanue padoTsl

HoBas TexHONOIMS yTUIN3ALMK )KUIKUX OTXOI0B
QIIOMHUHHEBOTO ITPOU3BOJICTBA C ITOJyYEHUEM TOBAPHOI
NPOAYKIHH - CyJb(ara HATpUs

DKcrpecce crmocod OIeHKA aHTHOMOTHKOPE3UCTEHTHOCTH
OaxTepuii

Crioco0 OYMCTKH TBEPJIBIX TTOBEPXHOCTEH OT MUKPO- H HAHO-
YaCTHI]

BnusiHue HaHOYACTHUI] METAIJIOB Ha MTOBEJIEHYECKHUE PEAKIIHH,
CTPYKTYpY T'OJIOBHOT'O MO3Ia M ITOKa3aTeIN KPOBHU >KUBOTHBIX

Cunres HaHOYaCTHUI MCIH JJId UCIIOJIb30BaHUA B
PaHO3AXKUBIIAOIINX Ma3iaX

Pa3paboTka TOHKOBOJIOKHUCTBIX TPOTHBOOXKOTOBBIX U PAHEBBIX

MOKPBITUA

HccenenoBanue BIMSHUS TIACCUBHOIO KYPEHUS AIEKTPOHHBIX
CUTapeT Ha )KUBBIE OOBEKTHI B YCIOBUSIX J1a00paTOPHOTO
MOJICITUPOBAHHUS

Uccnenoanne BausiHUS KOoenHA HA TIOBEIEHYECKHIE PEAKIINU
MBIIIER

Cucrema OYUCTKU BOJAOEMOB OT MOCJIEICTBUNA TEIIIOBOI'O
3arpA3HEHUS

W3ydenne CBOICTB TOHKOIIGHOYHBIX COJTHEYHBIX OaTapeit
Ha OCHOBE aMOP(HOT0 KPEMHHUS

Pazpabotka crioco0a nmomydeHus
MMMOOMJIM30BaHHBIX ()OPM JIaKTOOAKTEPHil Ha
OCHOBE MTOJMBUHHIIITUPPOIIUIOHA

KanMaJ'IOHJ'IaCT, KaK yIIakOBKa 6y):[yn1er (8}

HUcnons3oBanue apoxckeit SACCHAROMYCES CEREVISIAE

B KQUCCTBC I/IH}II/IKaTOpa TOKCUYHOCTHU HaHOMaTepI/IaJIOB Ha
OCHOBE COE€IUHEHUI IIUHKA.

CuHTE3 U McCleI0BaHue MHOTO(YHKIIMOHABHBIX (PochaToB
uepusi(IV)

[MoBbIenue >3 PeKTHBHOCTH AIeMeHTOB [lenbThe MeTo10M
MCCIIEIOBaHNSI HAHECEHUH Pa3JInUHBIX HAHOIIOKPHITUI Ha
TepMOTaphbl

[Tonyuenue Hanokatanuzaropa Bojgopoaa Ni/Pt-NP meromom
UMITYJILCHOH Jla3epHoii abnsauuu Pt B »KuIAKOCTH.
Hcnonp3oBaHue 3HEPruy (PU3NYECKOr0 HOCUTENS CUTHANIA

B KaQYCCTBC IIUTAHU I/IH(l)OpMaHI/IOHHO-I/IBMCpI/ITCJIBHOﬁ
CUCTCMBI.

Bpems
3aIlMThI

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

Jlara
3alUThI

09.04



Cexknusi OM3Hec-UHHOBAIIUI U MEHEIKMEHTa

Bpems Hara
DOUO Ha3Banue pa6oTsi
3aIUThI 3aIHUThI
3a0yneko FOpwuit A 6 10:00
TOM - 00pa30BaHNe, KOTOPOE JOCTYIHO Ka)KIOM :

KoncrantnHoBuy p ’ poe Aocty FIOMY
WBanosa fIna .

Marematuueckue MOACIN YIKOHOMUUECKHUX My3bIpeid 10:20
BaaumoBHa
Kpoxanesa Banentnna  Onruvusamms o6opotHoro BogocHadkenus AO 10:40
KoncrantunoBHa "VPAJIDJIEKTPOMEJIB" ’
Cunryp Poman

IlepcrieKTUBBI pa3BUTHS TA30MOTOPOTO TOIUINBA 11:00
EBrenneBuu
Axwmarosa AjiHa 5 07.04

TexHOMapK Kak pereHne OaHON 13 Mpo0IeM COBPEeMEHHOCTH 11:20
®apuTtoBHa
Manpiukud Tumyp Brenpenne cucteM 0ecriIOTHOTO OOIIECTBEHHOTO 11:40
EBrenneBuu TPaHCIIOPTa B TOPOJIe ApXaHTeNIbCKE. '
XosonoB JlaHuuin

Kak co3narorcst KoMmanuu 13:00
AHJnipeeBUY

Pa3paboTka pexoMeHaaluii Mo yTUIN3aH OPTaHUYECKUX
3BepeBa AnuHa .

OTXOJIOB B TOPOJCKHUX YCIOBHUAX C IIOMOIIBIO DM-TE€XHOJIOTUHI 13:20

CepreeBHa .
Ha MMpUMeEpPEe CEBEPHOTO MUKPOpaioHa I. 0. DIeKTPOCTalb



